
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 03 

Dotaz 1: 

VV se odkazuje na specifikaci svítidel v PD, ale v PD je stejný popis jako ve VV. Nejsou svítidla a led profily 

specifikovány např. ve výpisu architektonických prvkům případně ještě někde jinde? 

Odpověď 1: 

Svítidla jsou specifikovány v části SO 01.3 Elektroinstalace silnoproud, přesněji v technické zprávě KOL-DSP-SO 

01.3-001-00R Technická zpráva a kniha svítidel.pdf strana 7-8. viz. příloha. 

 

 

 

 



Dotaz 2:  

2 K 767000Z01b 
D+M Z01b piedestal pro květiny a svíce - oplechování 
4800x1000 mm předkorodovaná ocel vč. kotvení, 
doplňků a povrchové úpravy (dle PD) 

kg 238,640 

Rozpor v této položce ohledně výkresu, váha ve výkresu je 474 kg 
 

Odpověď 2: 

Bylo zodpovídáno vysvětlením zadávací dokumentace č.2  

„Jedná se o nesprávný údaj v PD. Hmotnost oc. plechů s předkorodovanou povrchovou úpravou je správně ve 

výkazu výměr tj. 238,64kg. Zasíláme revidovanou verzi výpisu KOL-DSP-SO 01.1-400-01R Výpis zámečnických 

výrobků.pdf“ 

 

Dotaz 3: 

7 K 767000Z04b D+M Z04b schránky kolumbária - ocelová konstrukce 
vč. kotvení, doplňků a povrchové úpravy (dle PD) kg 6 039,720 

Prosím o ověření zda tato položka obsahuje kompletní vnitřní konstrukci, která by měla být komplet 
v neruzu. 
 
Odpověď 3: 

ANO. Položka obsahuje kompletní vnitřní konstrukci komplet v nerezu. 

 

S ohledem na výše uvedení dotazy a odpovědi, se zadavatel rozhodl prodloužit termín pro podání nabídek o 

dva pracovní dny. 
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